20. ἐπικατακομένωνται) Servat verbum Ionismi indicia, servandumque fuerat. In illa incubandi superstitione ἐγκατακομέναι, κατακομέναι, et eiusdem originis alia teri, dixi ad Diodori lib. I. 53. Constat quoque, Tertullianum de Anima c. 57. ad haec allusisse. Quae statim e missis mutata fuerunt, rata hac lege habeo, si τούτῳ etiam χρήσται locum recipiat. Non obliviscor moris, in vocabulorum numeris saepiuscule variantis, qui suum tamen modum habet. [Quoniam τὸν, ut par erat, in contextu cum Gron. posuit Wess.; mireris cur non perinde χρήσται, quod ei missi offerebant, haud continuo receperit.] Illa vero dandae accipiendaque fidei, quae subsequitur, consuetudo, neendum in Africa prorsus eviluit, teste sollertissimo Shaw Itiner. T. I. p. 309. WESS.

CAP. CLXXXIII. 5. ἵρητεύοντο ἢν τὸς Νότος) Fabulam enarrans ex Herodoto Gellius Noct. Att. XVI. 11., Psyllos, ait, re aquaria defectos, eam iniuriam graviter Austrum succensuisse; decretumque fecisse, uti armis sumtis ad Austrum (proinde quasi ad hostem, iure belli res repetitum,) pro-

ficiſcerentur, etc. Iſta forsani in vulgus vicini ſparsere Nasamones, a quibus gens Psyllorum prope internecione *sublata* dicitur Plinio Nat. Hist. VII. c. 2. Herodotus fabulam ſe tradere formula ſignificat adiecta: λέγω δὲ ταῦτα τὰ λέγοντες Λίθινοι: qualibut utitur in fabulosis aut certe rebus dubiae fidei. Qui lenem non ſentiunt historici nostri ſuavitatem, Herodotum ob iſta talia, ſi lubet, exagitent huius ſeculi ſophi! Quas *innumerabiles* eſſe ſcribit apud Herodotum *fabulas*, [de Legib. I. 1.] ne Cicero quidem vi- tio-vertit historiae patri, neque severiſſimus ipsius Thucydis et Platonis censor Halicarnassensis Dionysius; qui et antiquioribus et Herodoto necesse fuifte docet, quas a ſingulis ſibi gentibus traditas accepiffent, fabulosas etiam narrationes tradere memoriae, atque ita ποικίλλειν τοὺς μυθῶδες ἐπεισόδους τὰς τοπικὰς ἀναγραφάς, T. II. pag. 226, 32. [de Thucyd. c. 7. T. VI. ed. Reisk. p. 823.] VALCK.

8. ἔχοντο τὴν χώρην οἱ Νασαμῶνες) Superiora culte, ſed liberius, Latine expressit A. Gellius Noct. Att. XVI. 11. Etsi autem Psyllorum natio internecione sublata fuerit, durarunt nonnulli in ſeriora aevi tempora. Plinius, qui Nasamonibus excidii cauſam adſignat: *Genus hominum, ait, ex iis qui profugerant, aut, cum pugnatum eſſet, abfuerant, hodieque remanet in paucis*: Hist. Nat. lib. VII. cap. 1., ubi Harduinus. WESS.

CAP. CLXXXIV. 3. οὐτε ὁ πλωτὸς ἐκτίτας ἀργίον οὐδὲν.) Rectum eſt ὁ πλωτὸς ἐκτίτας ἀργίον. Argippaei IV. 23. ιοὶ λέγονται εἴναι, οὐδὲ τι ἀργίον ὅπλον ἐκτίτας. Apollonius Rhod. inter ſe permuatat τεύχεα δῆμα, et τείχε' ἀργία. Philostratus Aētēn pingit ὅπλα μὲν ἐνδεδυκότα ἀργία γίγαντος τινος, Icon. pag. 882. Eustath. in Dionys. vs. 217., οἱ Γαράμαντες — οὐτε ὅπλα ἔχοντο πολεμικὰ κατὰ τὸν Ἡρόδοτον, οὐτε αἰμινεσθαι οἴδασιν. Gentis illud nomen ſervandum ſtatuit Salmas. in Solin. p. 384. mihi Pintiani non diſplicet ſententia ad Melam p. 52. VALCK. — Scil. Pintianus ad Melae I. 8. sub fin. ſtatuit, Γαράμαντες hoc cap. ex Melae codicibus in Γαράμαντες esse mutandos, quo diſtinguatur hic populus ab illis Garamantibus, de quibus infra cap. 183. agitur. Ac ſane ita diversa ſunt quea de utroque populo memorat Noster, ut vix credibile ſit, utrobique de eodem populo agi. Quod ſi etiam cum Larchero (in Not. ad h. l. et in Indice